Управление образования администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.     2022г.   № 258-од
город  Крымск

Об утверждении локальных актов школы

На основании решения педагогического совета протокол № 1 от

30 августа  2022года  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие локальные акты школы:

1.1 Положение о рабочих программах (с изменениями)

1.2 Положение  о текущем контроле и промежуточной аттестации (с

изменениями).

1.3 Порядок обучения по индивидуальному учебному плану(с

изменениями).

1.4 Положение о языке обучения.

1.5 Положение о дистанционном обучении (с изменениями).

1.6 Положение о родительском контроле за организацией горячего

питания.

1.7 Положение по ГО и ЧС.

1.8 Положение о ведении электронного учета успеваемости.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                      Е.А. Першанова